Novoflex HEAVY PUR-C-HF/90

PUR-mantlad kopparskarmad (EMC) traverskabel

Silikonfri
Halogenfri

Slitstark

Notningsbestandig

Koldtalig

Oljebestandig

EMC-anpassad

Drifttem peratur upp till +90°C

Klarar hastigheter upp till 240 m/min vid anvandning i kabelvagnar

Halogenfri EMC-anpassad traverskabel for mycket hoga mekaniska krav. Speciellt utvecklad for
anvandning i kabelslapkedjor, kabelvagnar, rorliga delar till maskiner och

transportbandsanlaggningar.

Rétt till andringar férbehalles

Specifikation

TILLVERKNINGSNORM

DIN VDE 0295 kl. 5, VDE 0250

MARKSPANNING UO/U

0,6/1kV

LEDARUPPBYGGNAD Klass 5 = mangtradig
MATERIAL LEDARE Koppar
LEDARISOLERING Polyester

LEDARFARG/LEDARMARKNING

Nummermarkta, <5 ledare fargmarkta

SKYDDSLEDARE Gron/Gul

INNERMANTEL PUR

SKARM Flata av fortent koppartrad
CENTRAL UTFYLLNAD Textilflata
YTTERMANTEL PUR

FARG PA YTTERMANTEL Svart

BOJRADIE FAST FORLAGGNING

6 x kabeldiametern

www.rutab.se Vaxel: 0380 - 5550 50

Sidal

RUTAB

info@rutab.se Lerbacksgatan 2,571 38 Nassjo



I:cl_-| RUTAB

BOJRADIE RORLIG FORLAGGNING 6 x kabeldiametern
MIN TEMPERATUR FAST FORLAGGNING -50°C

MAX TEMPERATUR FAST FORLAGGNING +90°C

MIN TEMPERATUR RORLIG FORLAGGNING -40°C

MAX TEMPERATUR RORLIG FORLAGGNING +90°C
PROVSPANNING 2500V

MAX TEMPERATUR LEDARE +90°C
DRAGBELASTNING 15 N/mm?
BRANDSPRIDNINGSKLASS IEC 60332-1
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Varianter

E-NUMMER
N8879710
N8871040
N8871050
N8879810
0261900
N8879910
0261910
0261920
N8872040
0261930
0261940
N8872180
N8873040
N8873050
0261950
0261960
N8874160
N8874250
N8874350
N8874500
N8877010
N8878010
N8879010
N8879110
N8879210
N8879310
N8879410
N8879510

N8879610

LEDARANTAL OCH AREA MM?2
4x(2x1)
4G15
5G1,5
3x(2x1,5)
7G1,5
4x(2x1,5)
12G1,5
18G1,5
4G2,5
5G25
12G2,5
18G2,5
4G4
5G4
4G6
4G10
4Gl6
4G25
4G35
4G50
1xX25
X35
x50
1x70
1x95
1x120
X150
X185

X240

YTTERMATT (MIN - MAX) MM
153-165
10.8-12.0
1091211
165-17.8
10.9-12.1
17.2-185
15.0-162
15.0-1622
121132
12.8-14.0
17.4-186
17.5-188
13.6-14.7
13.8-15.0
151-163
184-19.6
212-225
24.5-262
296-316
351-37.6
103-11.5
123-135
15.4-16.6
17.0-183
189-201
214-22.8
231-245
255-272

287 -299

KABELVIKT KG/100M
3
24
225
36
192
385
35
42
25
28
53
65
33
345
42
64
94
137
188
255
33
43
61
8l
103
132
165
200

262
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